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Gjakovié-Djakovica-Gjakova

[ lidhur me daté: 16.11.2021, ndérmjet:

I. Komunés sé Gjakovés, t& cilén e pérfagéson Kryetari i Komunés — Ardian Gjini, né& tekstin
vijues Komuna;

2. 0JQ “ART Urban”, t& cilén e pérfagéson Arianit Hoti, né tekstin vijues “ART Urban”;

Neni 1
Qéllimi

Ky Memorandum Bashk&punimi ka pér q&llim organizimin e festivalit “Artmania” né Komunén e
Gjakovés, ku i njgjti festival do t& jeté tradicional dhe do t& mbahet n& muajin Néntor t& ¢do viti,

Neni 2
Obligimet ¢ Komunés

2.1 Komuna e Gjakovés do t& siguroj mjeiet financiare né vleré prej 4,800.00 euro pér realizimin
e festivalit “Artmania” t& organizuar nga OJQ “ART Utrban”, sipas kérkesgs s& datés 11.11.2021.

2.2 Mjetet qé do t& ndahen pér organizimin e festivalit “Artmania” do t& ekzekutohen pas pranimit

t& faturave dhe arsyeshmérive té shpenzimeve t& cilat do & jens t& argumentuara nga OJQ “ART
Urban”, . Q2
2.3. Mjetet né vleré prej 4,800.00 euro do t& ndahen nga kategoria mallra dhe shérbime, né t& \

gjitha kategorité e lira.

Neni 3
Obligimet ¢ “ART Urban”,

3.1 Obligohet t& sjellé faturat, origjinale, arsyeshmérité e shpenzimeve pérmes s& cilave do t&
pasqyrohen shpenzimet e béra, lidhur me aktivitetin e saj.

3.2 T¢ gjitha faturat duhet t& dorézohen né& organet e administratés komunale sé& bashku me
llogariné bankare.



Neni 4
Realizimi i festivalit “Artmania”

4.1 Realizimi i plan-projektit pér festivalin “Artmania” qé€ do t& béhet gjaté muajit Néntor 2021,
me qéllim q& behet festival tradicional.

Neni 5

5.1 Ky memorandum i bashk&punimit &shté i pérpiluar né 4 (katér) ekzemplaré & njéjté, prej té
cilave nga dy ekzemplaré u dorézohen paléve kontraktuese.

Neni 6
Hyrja né fuqi

Ky Memorandum Bashképunimi paraget vullnetin e liré t& paléve nénshkruese, (& cilat zotohen se
t& njéjtin do ta zbatojné né pérpikéri dhe né pajtim me kornizén ligjore né fuqi, ndérsa obligimet e
paléve rrjedhin pas nénshkrimit té kétij Memorandumi.

PALET

Kl 9%.,

Iy

Komuna e Gjakovéé\""j.-\__' “0JQ ART Urban” _

ot Wy (e

Ardian Gjini Arianit Hotiy - 014804059




